

CVR nr. 70 43 25 28

Faust Dyrbye A/S

Baltorpbakken 5-7

2750 Ballerup

Årsrapport

1.10 2018 - 30.9.2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19 / 11 2019

Jakob Dyrbye
Dirigent

Indhold	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Noter til årsregnskabet	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet: Faust Dyrbye A/S
Baltorpbakken 5
2750 Ballerup

CVR-nr.: 70 43 25 28
Stiftet: 22. december 1982
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse: Ulrik Bayer (formand)
Jakob Dyrbye
Bo Lauritsen

Direktion: Jakob Dyrbye

Revision: Mogens Kibsgaard
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Hesselbjergvej 16
3200 Helsingø

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter udgøres af rådgivning og salg indenfor branding og udstillingssystemer med tilhørende digitale produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et resultat på DKK 545.614 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på DKK 2.011.440.

Årets aktivitet og resultatet heraf blev opnået i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Ledelsen noterer i den forbindelse - i lighed med foregående år - at tidligere indtrufne beslutninger og investeringer har vist at være rigtige.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår at kunne opretholde sit hidtidige aktivitetsniveau og indtjening.

Selskabet står økonomisk stærkere end foregående år, hvilket vil medvirke til at kunne opretholde selskabets indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Bortset fra ovenstående bemærkninger, er der ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober - 30. september

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>NOTE</u>		
BRUTTOFORTJENESTE	<u>5.800.722</u>	<u>5.538.785</u>
1 Personaleudgifter	-4.833.455	-4.440.988
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-213.460</u>	<u>-352.482</u>
	<u>-5.046.915</u>	<u>-4.793.471</u>
DRIFTSRESULTAT	<u>753.807</u>	<u>745.315</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	846
Andre finansielle indtægter	3.147	5.451
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.978	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-38.712</u>	<u>-22.151</u>
	<u>-42.543</u>	<u>-15.854</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	<u>711.264</u>	<u>729.460</u>
2 Skat af årets resultat (2018 indtægt)	<u>-165.650</u>	<u>12.292</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>545.614</u></u>	<u><u>741.752</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	<u>545.614</u>	<u>741.752</u>
	<u><u>545.614</u></u>	<u><u>741.752</u></u>

Balance pr. 30. september

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>NOTE</u>		
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.075	142.968
Indretning af lejede lokaler	<u>310.567</u>	<u>220.873</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>440.641</u>	<u>363.840</u>
Andre tilgodehavender	<u>944.615</u>	<u>1.175.196</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>944.615</u>	<u>1.175.196</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.385.256</u>	<u>1.539.036</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.151.572	1.838.107
Udskudte skatteaktiver	254.324	419.974
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	586.349
Andre tilgodehavender	0	16.755
Periodeafgrænsningsposter	<u>280.938</u>	<u>286.177</u>
Tilgodehavender	<u>3.686.834</u>	<u>3.147.363</u>
Likvide beholdninger	<u>11.990</u>	<u>10.630</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.698.824</u>	<u>3.157.993</u>
AKTIVER	<u>5.084.080</u>	<u>4.697.029</u>

Balance pr. 30. september

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>NOTE</u>		
PASSIVER		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>1.511.440</u>	<u>965.826</u>
4 EGENKAPITAL	<u>2.011.440</u>	<u>1.465.826</u>
Anden gæld	<u>43.252</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>43.252</u>	<u>0</u>
Gæld til banker	318.120	933.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.415.821	857.809
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	127.840	47.961
Anden gæld	1.139.398	1.153.325
Gæld til kapitalejer	2.978	2.978
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.230</u>	<u>235.205</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.029.388</u>	<u>3.231.203</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>3.072.640</u>	<u>3.231.203</u>
PASSIVER	<u>5.084.080</u>	<u>4.697.029</u>
5 Oplysninger om eventualforpligtelser		
6 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsregnskabet

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personaleudgifter		
Lønninger og gager	4.140.706	3.877.574
Pensioner	576.843	455.946
Udgifter til social sikring	<u>115.906</u>	<u>107.468</u>
	<u>4.833.455</u>	<u>4.440.988</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>12</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	<u>-165.650</u>	<u>12.292</u>
Skat af årets resultat	<u>-165.650</u>	<u>12.292</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
<i>Indretning lejede lokaler</i>		
Kostpris primo	4.570.680	4.335.880
Tilgang i året	<u>204.227</u>	<u>234.800</u>
Kostpris ultimo	<u>4.774.907</u>	<u>4.570.680</u>
Afskrivninger primo	-4.349.807	-4.269.778
Årets af- og nedskrivninger	<u>-114.533</u>	<u>-80.029</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-4.464.340</u>	<u>-4.349.807</u>
Regnskabsmæssig ultimo	<u>310.567</u>	<u>220.873</u>
<i>Driftsmateriel og inventar</i>		
Kostpris primo	1.741.139	1.850.039
Afgang i året til kostpris	-17.397	-170.000
Tilgang i året	<u>86.034</u>	<u>61.100</u>
Kostpris ultimo	<u>1.809.776</u>	<u>1.741.139</u>
Afskrivninger 1. oktober	-1.598.171	-1.354.885
Afskrivninger på afhændede aktiver tilbageført	17.397	29.167
Årets af- og nedskrivninger	<u>-98.927</u>	<u>-272.453</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-1.679.701</u>	<u>-1.598.171</u>
Regnskabsmæssig ultimo	<u>130.075</u>	<u>142.968</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Egenkapital		
	Virksomheds- kapital	Overført resultat
		I alt
Saldo primo	500.000	965.826
Årets resultat, jfr. resultatdisponering		545.614
	<u>500.000</u>	<u>1.511.440</u>
		<u>2.011.440</u>

5 Oplysninger om eventualforpligtelser*Huslejeforpligtelser*

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 660.000 i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. juni 2020.

Selskabet har indgået i operationelle og finansielle leasingkontrakter på driftsmidler, hvor leasingudgifterne løbende udgiftsføres i resultatopgørelsen. De årlige leasingydelse udgør DKK 204.384. Den fremtidige samlede restleasingydelse udgør DKK 560.410.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jakob Dyrbye Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med banker samt moderselskabs engagement med banker er udstedt skadesløsbrev stort kr. 3.000.000 med sikkerhed i virksomhed.
